令和元年 8月吉日

お客様 各位

熊本中央信用金庫

店舗統合のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫通町支店は、令和元年 11月 15 日（金）をもちまして閉店

することになりました。

ここに永年に亘るご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。

つきましては、お客様のお取引は令和元年 11月 18 日（月）から次のと

おり統合させていただきたく、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今般の店舗統合に際しましては何かとご面倒をおかけしますが、地域の

皆さまのご繁栄と地元企業のご発展のお役に立つよう、役職員一同努めて

まいりますので、引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

廃 止 店 舗 住 所 電 話 番 号

通町支店 八代市通町７番１１号 0965-33-4711

                ↓ 11 月 18 日（月）以降

統 合 店 舗 住 所 電 話 番 号

八代支店 八代市本町３丁目５番２３号 0965-34-0211